(
PROTOCOLO Nº: 07365/2013     DATA: 19/07/2013     HORA: 12:12     USUÁRIO: CINTIA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 04115/2013

Sugere ao Poder Executivo que efetue estudos quanto a possível alteração de trânsito na Rua Belo Horizonte no Bairro Cidade Nova.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue estudos quanto a possível alteração de transito na Rua Belo Horizonte no Bairro Cidade Nova.

Justificativa:

                  Munícipes procuraram por este vereador para solicitar a mudança, pois alegam que a referida rua era sentindo duplo e agora um trecho da via virou sentido único e isso está causando transtorno para quem transita pela região. ( segue anexo com foto )

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 17 de julho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg

image2.jpeg